d’utilitzar plataformes digitals diferents i/o diferents normes de funcionament si les empreses 
subministradores dels vehicles fossin diferents, a banda que podria encarir el preu del contracte. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost de licitació del present contracte serà per un import màxim anual a efectes de licitació de sis mil 
cinc-cents trenta-quatre euros (6.534,00€) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de cinc mil quatre-
cents euros (5.400€) IVA no inclòs, i en l’import de mil cent trenta-quatre euros (1.134€) corresponent al 21% 
d’IVA per cadascun dels dos (2) anys de durada del contracte, i de l’any de possible prorroga. 

Pressupost base de licitació anual 5.400,00€ 

Import IVA (21%) 1.134,00€  

Pressupost base de licitació total anual (IVA inclòs) 6.534,00€

[...]

Valor estimat del contracte 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com les seves 
possibles pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de  setze 
mil dos-cents euros (16.200€) , que té en compte les següents despeses: 

Any VEC  prestació 
VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions amb 
increment del cost 

econòmic 
Total valor estimat del contracte 

1er any 5.400 €  -- 5.400 € 

2on any 5.400 €  -- 5.400 € 

1 a prorroga -- 5.400 € -- 5.400 €